
Uchwała Nr XXIV/153/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 17 lutego 2004 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Gospodarki Finansowej, Budżetu i Promocji Miasta Rady 
Miejskiej

w Karpaczu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się na członka Komisji Gospodarki Finansowej, Budżetu i Promocji Miasta Radną Irenę
Seweryn. 

§ 2 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


